
593682-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 593682-2023 - Aνταγωνισμός
Νορβηγία-Gjøvik: Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε άτομα με ειδικές ανάγκες
OJ S 190/2023 03/10/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gjøvikregionen - Anskaffelser
Αριθμός ταυτοποίησης: 940155223
Ταχ. διεύθυνση: Kauffelds plass 1
Πόλη: GJØVIK
Κωδικός NUTS: NO Norge
Ταχ. κωδικός: 2815
Χώρα: Νορβηγία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Eline Solberg-Lier
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no
Τηλέφωνο: +47 61189500
Φαξ: +47 61176333

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.gjovik.kommune.no/

Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες
Η σύμβαση ανατίθεται από κεντρική αρχή αγορών

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
113235 Service concession for user-controlled personal assistance (BPA) Gjøvik region
Αριθμός αναφοράς: 2023/10315

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/593682-2023
mailto:eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
http://www.gjovik.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx


593682-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
85311200 Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε άτομα με ειδικές ανάγκες

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
The Gjøvik region comprises Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Nordre Land, and Søndre 
Land Municipalities.
The Gjøvik region invites tenderers to apply for the award of a concession for the delivery of 
assistance hours in the scheme "user-controlled personal assistance" (Norwegian: BPA)" for 
users in the municipalities. This involves that users who adopt BPA primarily select a private 
supplier of the service.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
85100000 Υγειονομικές υπηρεσίες, , 85140000 Διάφορες υγειονομικές υπηρεσίες 85141000 

, Υπηρεσίες παρεχόμενες από ιατρικό προσωπικό 85300000 Υπηρεσίες κοινωνικής μέριμνας 
, και συναφείς υπηρεσίες 85311300 Υπηρεσίες κοινωνικής πρόνοιας που παρέχονται σε παιδιά 

, , και νέους 85312000 Κοινωνικές υπηρεσίες χωρίς παροχή καταλύματος 85312400 Υπηρεσίες 
κοινωνικής πρόνοιας που δεν παρέχονται μέσω οικοτροφείων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: NO020 Innlandet

Περιγραφή της σύμβασης
Award of the concession will result in a contract being entered into with qualified tenderers of 
BPA in accordance with the specified award criteria.
Each individual municipality enters into its own contracts and is responsible for follow-up of the 
contracts.
See the concession documentation and other documents for further information.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 60
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι



593682-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
See the concession documentation and associated documents.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
See the concession documentation and associated documents.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
See the concession documentation and associated documents.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
See the concession documentation and associated documents.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 30/10/2023 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Νορβηγικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)



593682-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 30/10/2023 12:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Vestre Innlandet tingrett
Πόλη: Gjøvik
Χώρα: Νορβηγία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
28/09/2023


